“But hence it is that baptism does not require iteration, because that birth by which we are once born again from God is never destroyed; inasmuch as the grace sealed and exhibited to us in baptism, can never be blotted out; so that of necessity it is to be maintained, that that impress of the Holy Spirit is not received by the reprobate, and that they were never partakers of the justification of the saints.”†

spiritualiter exercere, qui sunt filii promissionis, et hæredes gratiæ, quos præseivit Deus, et prædestinavit conformes faciendos imagini Filii sui. Quanquam neque illis sacramenta sunt uno modo effieacia, sed, apposita medicina, eitiùs in aliis effectum suum, in aliis operatur seriùs; et habetur nonnunquam baptismus, ut distinguit Augustinus, multo ante quam utiliter et salubriter habeatur, prout ei visum fuerit, quem penes unum effectus est. (Ib. p. 118.)

* Qui Jeremiam ab utero sanetificavit, et inter Jacob et Esau, in ipso utero inimicitias fecit, et Joannem Baptistam nondum natum tantum gaudio perfudit, idem quoque infantulos *pro arbitrio suo* Spiritu Sancto imbuat, et gratia, ejus ab ipsis fere incunabulis mira interdum effecta cernuntur; ut de *illorum* regeneratione dubitandum non sit, *quibus longiorem vitæ usuram negat*. Miror vero hic a nostro Lutheri verba proferri, (quanquam Lutheri non sunt, ea forma qua ponuntur ab illo,) ejus, in eo loco, in verbis illis negotium est, oppugnare *Papisticum illud Scholasticorum pronunciatum, quod operis operati fundamentum est, QUOD HIC TAMEN NESCIO QUA FRONTE TANQUAM CATHOLICÆ FIDEI DOGMA PROPONITUR, ‘Sacramenta semper conferre suum effectum non ponenti obicem,’* ubi e contra Lutherus Sacramentorum omnium efficaciam tantùm a fide pendere defendit. (pp. 118, 119.)

† Inde vero est quod baptismus iteratione non egeat, quia nunquam destruitur illa nativitas, qua semel ex Deo renati sumus; quia obsegnata nobis et exhibita in Baptismo gratia deleri nunquam potest; ut necessario tenendum sit, characterem illum Spiritus Sancti non cadere in reprobos, neque nunquam illos justificationis sanctorum fuisse consortes. (p. 121.)

“ Many seem to us, and are called, faithful, fearing God, justified, regenerate, sons of God, who yet in reality are not such ; and are already known to God as being very different persons from what they seem to us to be.”*

Bishop Abbot's opinions on this subject are still further illustrated in the 3rd part of his “ Defence of the Reformed Catholic”† against Dr. Bishop.

Replying to his Romish adversary, he says,—